A empresa girará sob o nome empresarial de MACRO COMERCIAL EIRELI tendo como
fantasia a expressão MACRO COMERCIAL e sua sede e foro será na Rua Kiri /i" 43 — Sala
02 - Paraue das Grevüeas 3° Parte - CEP 87025-185 na cidade de Marinsá-PR,

CLÁUSULA SEGUNDA
O capital da empresa será de R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), inteiramente

TITULAR % CAPITAL R$

ANDRÉ DOS REIS 100 110.000,00

TOTAL 100 110.000,00

CLAUSULA TERCEIRA

O objetivo da EIRELI será o ramo de: (4751-2/01 — 4642-7/02 — 4647-8/01 — 4649-4/04 —
4651-6/01 - 4651-6/02 - 4686-9/02 - 4752-1/00 - 4753-9/00 - 4754-7/01 - 4755-5/02 - 4755-

[...]

LUCROS DO EXERCÍCIO 4.430.89

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LiQUIDO 116.075.80

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE AGOSTO DE 2021,
TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMÔNIO LÍQUIDO. A IMPORTÂNCIA SUPRA DE RS
116 075.80 (CENTO E DEZESSEIS MIL E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS ).

RESPONSÁVEL PELA EMRESA RESPONSÁVEL PELA EMPRESA

ANDRÉ DOS REIS ERIVELTON GROCHOWSKI CAVALCANTI
TITULAR Técnico em Contabilidade

C P F 047.488.879-74 C.R.C. PR-062.248/0-1

R.G. 8.115.384-1 PR-SSP C.P.F 021.995.749-54
R.G.